
Республиканские соревнования на 

призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

13-14 августа 2020г.



ВНК г.Минск

ВНК г.Минск

1 к г.Минск

ВНК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Гоцкий А. Г.

Главный секретарь соревнований: Филько Е. В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Голец В. В.

Главный судья соревнований: Желобовский М. Н.



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 100м. Мужчины Рек. РБ 39,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

97                 

98                  

96                

95

Миньковский Давид                   

Лиознов Стефан                  

Шаповалов Антон                  

Басалыга Матвей

Минск 58,04 3юн л

Забег 1 Начало: 18:30 13.08.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

97                 

98                  

96                

95

Миньковский Давид                   

Лиознов Стефан                  

Шаповалов Антон                  

Басалыга Матвей

Минск л 58,04



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 104 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 14,02 -1,6 13,91 -0,9 МС л Гутин А.С., Мясников В.Н., Олияр Л.В.

2 101 Ходатович Иван 27.11.1997 Минская СКВСРБ 14,73 -1,6 14,44 -0,9 КМС л Пологов, Нарейко

3 108 Синковец Виктор 25.06.1998 Брестская МСиТ 14,65 -1,6 14,72 -0,9 КМС л Мясников В.Н.

4 18 Алейников Денис 06.11.2000 Гомельская МСиТ 15,52 -1,6 15,63 -0,9 1 л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А., Платонов В.В.

20 Дырда Денис 02.09.1999 Брестская-Гомельская ОЦФВиС DNS справка #Н/Д л Жуковский, Веренич, Мастич П.М.

Финал Начало: 17:45 Ветер: -0,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 18 Алейников Денис 06.11.2000 Гомельская МСиТ 15,63 л 15,52

4 104 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 13,91 л 14,02

5 108 Синковец Виктор 25.06.1998 Брестская МСиТ 14,72 л 14,65

6 101 Ходатович Иван 27.11.1997 Минская СКВСРБ 14,44 л 14,73

Забег 1 Начало: 16:30 Ветер: -1,6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 104 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 14,02 л

5 108 Синковец Виктор 25.06.1998 Брестская МСиТ 14,65 л

2 101 Ходатович Иван 27.11.1997 Минская СКВСРБ 14,73 л

3 18 Алейников Денис 06.11.2000 Гомельская МСиТ 15,52 л

6 20 Дырда Денис 02.09.1999 Брестская-Гомельская ОЦФВиС DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

13.08.2020

13.08.2020



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Женщины Рек. РБ 12,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 109 Парахонько Светлана 12.05.1997 Витебская МСиТ 13,23 -0,8 13,24 -1,5 МС л Мясников В.Н.

3 111 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брест РЦОП 14,56 -0,8 14,49 -1,5 КМС л Мясников В.Н.

4 110 Сизова Анжелика 15.11.1991 Могилев РЦОП 15,42 -0,8 15,37 -1,5 1 л Мясников В.Н.

6 15 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 16,30 -0,8 15,61 -1,5 1 л Мастич П.М., Гулевич Т.А.

5 16 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская МСиТ 15,86 -0,8 15,68 -1,5 1 л Мастич П.М., Паршина А.П.

7 19 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 Гомельская СКФПБ 16,72 -0,8 16,25 -1,5 2 л Асауляк А.В., Мастич П.М.

2 112 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебск РЦОП 13,50 -0,8 DQ МС л Мясников В.Н.

Финал Начало: 17:30 Ветер: -1,5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 15 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 15,61 л 16,30

3 110 Сизова Анжелика 15.11.1991 Могилев РЦОП 15,37 л 15,42

4 109 Парахонько Светлана 12.05.1997 Витебская МСиТ 13,24 л 13,23

5 112 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебск РЦОП DQ л 13,50

6 111 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брест РЦОП 14,49 л 14,56

7 16 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская МСиТ 15,68 л 15,86

8 19 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 Гомельская СКФПБ 16,25 л 16,72

Забег 1 Начало: 16:45 Ветер: -0,8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 109 Парахонько Светлана 12.05.1997 Витебская МСиТ 13,23 л

5 112 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебск РЦОП 13,50 л

3 111 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брест РЦОП 14,56 л

6 110 Сизова Анжелика 15.11.1991 Могилев РЦОП 15,42 л

7 16 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская МСиТ 15,86 л

2 15 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 16,30 л

8 19 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 Гомельская СКФПБ 16,72 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

13.08.2020

13.08.2020



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 47,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 132 Рачко Дмитрий 18.10.1997 Брестская СКФПБ 55,50 КМС л -

Забег 1 Начало: 15:20 14.08.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 132 Рачко Дмитрий 18.10.1997 Брестская СКФПБ 55,50 л



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Женщины Рек. РБ 53,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 78 Латушко Анастасия 04.11.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 1.08,54 1 л Дакуко В. С.

16 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская МСиТ DNF - л Мастич П.М., Паршина А.П.

Забег 1 Начало: 15:00 14.08.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 78 Латушко Анастасия 04.11.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 1.08,54 л

5 16 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская МСиТ DNF л



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Мужчины Рек. РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 48 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦОП 10,73 -1,2 10,87 -1,4 МС л Романюк Е.Е., Ярошевич В.Г, Сафронников Л.И.

2 71 Михейнко Никита 21.12.2001 Минск Динамо 11,23 -1,2 11,33 -1,4 1 л Трахимчик И.Ф.,Ледовская

3 47 Пушкарев Антон 12.04.2000 г. Минск Динамо 11,36 -0,4 11,49 -1,4 1 л бр.Сафронниковых

4 79 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ №3 11,49 -0,4 11,52 -1,4 2 л Фортунов И. А.

5 86 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 11,50 -1,2 11,73 -1,4 2 л Калинина И. М.

6 12 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская Динамо 11,68 -1,2 11,77 -1,4 2 л Мастич П.М.

7 82 Тубис Егор 02.07.2004 Минская БСК спорт 12,02 -0,4 12,11 -1,4 2 л Кириченок А.В.

8 83 Денисевич Денис 22.10.2005 Минская БСК спорт 12,52 -0,4 12,58 -1,4 3 л Кириченок А.В.

9 95 Басалыга Матвей 31.01.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 13,40 -0,4 1юн л Панкратович А.Н.

10 96 Шаповалов Антон 07.11.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 14,77 -0,4 3юн л Панкратович А.Н.

Яцкевич Константин 06.12.2006 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

Митько Кирилл 26.10.2001 Минск Динамо DNS #Н/Д л Трахимчик И.Ф.

85 Малкин Никита 28.03.2005 Минск Динамо DNS #Н/Д л Трахимчик И.Ф.

Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская РЦОП DNS #Н/Д л Иванов С. А.

Финал Начало: 16:10 Ветер: -1,4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 83 Денисевич Денис 22.10.2005 Минская БСК спорт 12,58 12,52

2 12 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская Динамо 11,77 11,68

3 79 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ №3 11,52 11,49

4 48 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦОП 10,87 10,73

5 71 Михейнко Никита 21.12.2001 Минск Динамо 11,33 11,23

6 47 Пушкарев Антон 12.04.2000 г. Минск Динамо 11,49 11,36

7 86 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 11,73 11,50

8 82 Тубис Егор 02.07.2004 Минская БСК спорт 12,11 12,02

Забег 1 Начало: 15:15 Ветер: -0,4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 47 Пушкарев Антон 12.04.2000 г. Минск Динамо 11,36 л

6 79 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ №3 11,49 л

3 82 Тубис Егор 02.07.2004 Минская БСК спорт 12,02 л

5 83 Денисевич Денис 22.10.2005 Минская БСК спорт 12,52 л

7 95 Басалыга Матвей 31.01.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 13,40 л

2 96 Шаповалов Антон 07.11.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 14,77 л

8 Яцкевич Константин 06.12.2006 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

Забег 2 Ветер: -1,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 48 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦОП 10,73 л

5 71 Михейнко Никита 21.12.2001 Минск Динамо 11,23 л

6 86 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 11,50 л

8 12 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская Динамо 11,68 л

2 Митько Кирилл 26.10.2001 Минск Динамо DNS л

3 85 Малкин Никита 28.03.2005 Минск Динамо DNS л

7 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская РЦОП DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

13.08.2020

13.08.2020



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Женщины Рек. РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 70 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск РЦОП 12,02 +0,4 12,08 -1,0 КМС л Шупило,Башко, Сафронников Л.И.

2 14 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская МСиТ 12,16 +0,4 12,29 -1,0 КМС л Мастич П.М., Паршина А.П., Платонов В.В.

3 72 Лаврова Анна 12.11.2001 Минская Динамо 12,53 +0,4 12,53 -1,0 КМС л Бр.Трахимчика

4 140 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г. Минск МСиТ 12,77 +0,4 12,96 -1,0 1 л Искаков В.Ш.

5 15 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 13,04 -1,5 13,00 -1,0 1 л Мастич П.М., Гулевич Т.А.

6 87 Самойлова Вероника 05.05.2005 Минская Динамо 13,19 -1,5 13,24 -1,0 1 л Бр.Трахимчика

7 99 Ломако Мария 21.01.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 13,75 -1,5 13,54 2 л Тетерюков

8 63 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская Динамо 11,92 +0,4 27,23 -1,0 КМС л Уинфрид Ф.,Зданевич А.А.,Володько Е.В.

9 55 Коток Мария 07.04.2003 Гомельская УСиТ 14,32 -1,5 3 л Мраченков А.Н., Смеян Т.Г.

10 80 Пучкина Татьяна 06.08.2003 Молодечно ДЮСШ №3 14,77 -1,5 3 л Фортунов И. А.

34 Чеботарева Татьяна 17.02.1984 г. Минск МСиТ DNS #Н/Д л Искаков В.Ш.

142 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская СКФПБ DQ #Н/Д л Твердохлеб К.В.

Финал Начало: 16:00 Ветер: -1,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 99 Ломако Мария 21.01.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 13,54 13,75

2 15 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 13,00 13,04

3 72 Лаврова Анна 12.11.2001 Минская Динамо 12,53 12,53

4 63 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская Динамо 27,23 11,92

5 70 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск РЦОП 12,08 12,02

6 14 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская МСиТ 12,29 12,16

7 140 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г. Минск МСиТ 12,96 12,77

8 87 Самойлова Вероника 05.05.2005 Минская Динамо 13,24 13,19

Забег 1 Начало: 15:00 Ветер: -1,5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 15 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 13,04 л

6 87 Самойлова Вероника 05.05.2005 Минская Динамо 13,19 л

5 99 Ломако Мария 21.01.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 13,75 л

2 55 Коток Мария 07.04.2003 Гомельская УСиТ 14,32 л

7 80 Пучкина Татьяна 06.08.2003 Молодечно ДЮСШ №3 14,77 л

3 34 Чеботарева Татьяна 17.02.1984 г. Минск МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: +0,4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 63 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская Динамо 11,92 л

6 70 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск РЦОП 12,02 л

3 14 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская МСиТ 12,16 л

5 72 Лаврова Анна 12.11.2001 Минская Динамо 12,53 л

2 140 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г. Минск МСиТ 12,77 л

7 142 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская СКФПБ DQ л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

13.08.2020

13.08.2020



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 48 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦОП 21,61 -0,3 21,63 +0,7 КМС л Романюк Е.Е., Ярошевич В.Г, Сафронников Л.И.

2 71 Михейко Никита 21.12.2001 Минск Динамо 22,52 -0,3 22,32 +0,7 1 л Трахимчик И.Ф.,Ледовская

4 47 Пушкарев Антон 12.04.2000 г. Минск Динамо 22,80 +0,1 22,52 +0,7 1 л бр.Сафронниковых

3 92 Карачун Кирилл 20.10.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 22,79 -0,3 22,66 +0,7 1 л Башко Н. И.

5 86 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 23,56 +0,8 23,28 +0,7 2 л Калинина И. М.

7 12 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская Динамо 23,88 +0,8 23,81 +0,7 2 л Мастич П.М.

6 79 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ №3 23,87 +0,1 DNS 2 л Фортунов И. А.

8 82 Тубис Егор 02.07.2004 Минская БСК спорт 24,31 +0,8 DNS 2 л Кириченок А.В.

9 17 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 24,76 +0,1 3 л Мастич П.М.

10 83 Денисевич Денис 22.10.2005 Минская БСК спорт 25,56 -0,3 3 л Кириченок А.В.

11 95 Басалыга Матвей 31.01.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 26,68 1юн л Панкратович А.Н.

12 98 Лиознов Стефан 12.10.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 30,50 2юн л Панкратович А.Н.

13 96 Шаповалов Антон 07.11.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 31,01 3юн л Панкратович А.Н.

Яцкевич Константин 06.12.2006 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

35 Комлев Богдан 13.09.1999 г. Минск МСиТ DNS #Н/Д л Искаков В.Ш., Климович Т.Г.

1 Василевский Александр 05.01.1992 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Чипизубов, Курицына

Финал Начало: 16:40 Ветер: +0,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 82 Тубис Егор 02.07.2004 Минская БСК спорт DNS 24,31

2 79 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ №3 DNS 23,87

3 47 Пушкарев Антон 12.04.2000 г. Минск Динамо 22,52 22,80

4 48 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦОП 21,63 21,61

5 71 Михейко Никита 21.12.2001 Минск Динамо 22,32 22,52

6 92 Карачун Кирилл 20.10.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 22,66 22,79

7 86 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 23,28 23,56

8 12 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская Динамо 23,81 23,88

Забег 1 Начало: 15:45 Ветер: -0,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 48 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦОП 21,61 л

5 71 Михейко Никита 21.12.2001 Минск Динамо 22,52 л

3 92 Карачун Кирилл 20.10.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 22,79 л

2 83 Денисевич Денис 22.10.2005 Минская БСК спорт 25,56 л

7 98 Лиознов Стефан 12.10.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 30,50 л

6 Яцкевич Константин 06.12.2006 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

14.08.2020

14.08.2020



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 2 Ветер: +0,8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 86 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 23,56 л

6 12 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская Динамо 23,88 л

5 82 Тубис Егор 02.07.2004 Минская БСК спорт 24,31 л

7 96 Шаповалов Антон 07.11.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 31,01 л

3 35 Комлев Богдан 13.09.1999 г. Минск МСиТ DNS л

Забег 3 Ветер: +0,1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 47 Пушкарев Антон 12.04.2000 г. Минск Динамо 22,80 л

3 79 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ №3 23,87 л

7 17 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 24,76 л

6 95 Басалыга Матвей 31.01.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 26,68 л

4 1 Василевский Александр 05.01.1992 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 14 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская МСиТ 23,97 +0,7 МС л Мастич П.М., Паршина А.П., Платонов В.В.

2 70 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск РЦОП 24,14 +0,7 МС л Шупило,Башко, Сафронников Л.И.

3 15 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 26,48 +0,7 КМС л Мастич П.М., Гулевич Т.А.

4 87 Самойлова Вероника 05.05.2005 Минская Динамо 26,73 +0,7 КМС л Бр.Трахимчика

5 91 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 27,45 +0,7 1 л Башко Н. И.

63 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская Динамо DNS #Н/Д л Уинфрид Ф.,Зданевич А.А.,Володько Е.В.

27 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г. Минск МСиТ DNS #Н/Д л Искаков В.Ш.

Гончарова Яна 09.02.1988 г. Минск МСиТ DNS #Н/Д л Искаков В.Ш.

Забег 1 Начало: 15:35 Ветер: +0,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 14 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская МСиТ 23,97 л

5 70 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск РЦОП 24,14 л

3 15 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 26,48 л

1 87 Самойлова Вероника 05.05.2005 Минская Динамо 26,73 л

2 91 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 27,45 л

4 63 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская Динамо DNS л

7 27 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г. Минск МСиТ DNS л

8 Гончарова Яна 09.02.1988 г. Минск МСиТ DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

14.08.2020



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины Рек. РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Василевский Александр 05.01.1992 Минск МГЦОР "Атлет" 48,04 КМС л Чипизубов, Курицына

2 11 Патей Марк 12.03.2002 Гомельская МСиТ 48,98 КМС л Вересова Г.И., Платонов В.В., Мастич П.М.

3 69 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВСРБ 49,12 КМС л Нарейко, Пологов

4 2 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 53,66 2 л Чипизубов, Курицына

5 35 Комлев Богдан 06.12.2001 г. Минск СКФПБ 55,32 2 л Искаков В.Ш., Климович Т.Г.

123 Мацукевич Иван 27.03.2001 г. Минск МСиТ DNF - л Трутько, Духнова

124 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская СКВСРБ DNF - л Пологов, Нарейко

Забег 1 Начало: 15:45 13.08.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 1 Василевский Александр 05.01.1992 Минск МГЦОР "Атлет" 48,04 л

6 11 Патей Марк 12.03.2002 Гомельская МСиТ 48,98 л

5 69 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВСРБ 49,12 л

7 2 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 53,66 л

2 35 Комлев Богдан 06.12.2001 г. Минск СКФПБ 55,32 л

3 123 Мацукевич Иван 27.03.2001 г. Минск МСиТ DNF л

8 124 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская СКВСРБ DNF л



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 94 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СКВСРБ 58,7 1 л Пологов,Нарейко

2 93 Зыкова Алѐна 23.07.2001 Минская ВСРБ 1.01,00 1 л Бр.Родичевых,Нарейко,Пологов

3 3 Сулимчик Оксана 02.05.1986 Минская клуб "Аматар" 1.03,62 2 л Навицкий И.А.

Забег 1 Начало: 15:30 13.08.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 94 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СКВСРБ 58,69 л

6 93 Зыкова Алѐна 23.07.2001 Минская ВСРБ 1.01,00 л

5 3 Сулимчик Оксана 02.05.1986 Минская клуб "Аматар" 1.03,62 л



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 46 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СК ФПБ 1.49,90 КМС л бр.Пекарских, Киценко, Юденков

2 41 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ВС РБ/СК ФПБ 1.50,49 КМС л бр.Пекарских, Киценко А.И.

3 32 Черняк Александр 23.11.1990 г. Минск МСиТ 1.54,04 КМС л Искаков В.Ш.

4 69 Сущеня Андрей 11.09.1996 г. Минск Динамо 1.54,59 КМС л Духнова, Трутько

5 13 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская Динамо 1.58,13 1 л Боровский, Черноус

6 2 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 1.59,76 1 л Чипизубов, Курицына

7 4 Лапицкий Никита 16.06.2004 Минская РЦФВиС 2.04,06 2 л Черноус О.С.

8 77 Галуза Вадим 07.12.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 2.05,79 2 л Дакуко, Венславович, Римашевский

9 76 Дубинин Максим 15.12.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 2.06,34 2 л Дакуко В. С.

10 151 Ремизевич Евгений 14.02.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 2.18,08 3 л Римашевский

45 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СК ФПБ DNF - л Вяткин О.А.

Мацукевич Иван 27.03.2001 г. Минск МСиТ DNS - л Трутько, Дунова

Косарев Егор 05.10.2001 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Римашевский

Ходасевич Петр 23.02.1996 Минск РЦОП DNS - л Родичев А.О.

Веренич Виктор 22.02.1991 Минск СКВСРБ DNS - л Кругленя А.Н.

Забег 1 Начало: 16:15 14.08.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 4 Лапицкий Никита 16.06.2004 Минская РЦФВиС 2.04,06 л

6 77 Галуза Вадим 07.12.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 2.05,79 л

2 76 Дубинин Максим 15.12.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 2.06,34 л

7 151 Ремизевич Евгений 14.02.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 2.18,08 л

3 45 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СК ФПБ DNF л

4 Мацукевич Иван 27.03.2001 г. Минск МСиТ DNS л

5 Косарев Егор 05.10.2001 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 46 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СК ФПБ 1.49,90 л

5 41 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ВС РБ/СК ФПБ 1.50,49 л

3 32 Черняк Александр 23.11.1990 г. Минск МСиТ 1.54,04 л

6 69 Сущеня Андрей 11.09.1996 г. Минск Динамо 1.54,59 л

7 13 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская Динамо 1.58,13 л

8 2 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 1.59,76 л

1 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минск РЦОП DNS л

2 Веренич Виктор 22.02.1991 Минск СКВСРБ DNS л



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 44 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская РЦФВиС 2.08,76 КМС л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

2 22 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская Динамо 2.10,71 КМС л Карнацевич Г.П. Захаревич ,Борсук

3 29 Козич Галина 26.05.1990 г. Минск МСиТ 2.20,03 1 л Искаков В.Ш.

4 26 Терентьева Елена 24.04.1982 г. Минск МСиТ 2.20,18 1 л Искаков В.Ш.

5 308 Суходольская Анна 11.08.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 2.24,22 1 л Довыдько С.Л.

6 133 Атрошкина Екатерина 14.09.1983 Минск СДЮШОР"Юность" 2.29,69 2 л Довыдько С.Л.

102 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СКФПБ DNF - л Дубойский В.В.

100 Кротова Анна 26.08.2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNF - л Довыдько С.Л.

Забег 1 Начало: 16:00 14.08.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 44 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская РЦФВиС 2.08,76 л

5 22 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская Динамо 2.10,71 л

7 29 Козич Галина 26.05.1990 г. Минск МСиТ 2.20,03 л

3 26 Терентьева Елена 24.04.1982 г. Минск МСиТ 2.20,18 л

2 308 Суходольская Анна 11.08.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 2.24,22 л

6 133 Атрошкина Екатерина 14.09.1983 Минск СДЮШОР"Юность" 2.29,69 л

1 102 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СКФПБ DNF л

8 100 Кротова Анна 26.08.2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNF л



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 40 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская СК ФПБ 3.45,35 МС л Боленков В.С., Киценко А.И., Юденков С.А.

2 41 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ВС РБ/СК ФПБ 3.46,63 КМС л бр.Пекарских, Киценко А.И.

3 52 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 3.51,36 КМС л Якутович, Бутковская, Карпов

4 51 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская Динамо 3.54,66 КМС л Якутович, Карпов, Смольский

5 49 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо 3.56,16 КМС л Якутович, Курилин, Боленков

6 69 Сущеня Андрей 11.09.1996 г. Минск Динамо 3.58,62 КМС л Духнова, Трутько

7 76 Дубинин Максим 15.12.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 4.24,05 2 л Дакуко В. С.

8 97 Миньковский  Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 5.09,39 1юн л Панкратович А.Н.

9 98 Лиознов Стефан 12.10.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 5.29,07 2юн л Панкратович А.Н.

5 Борисевич Дарья 06.04.1990 Минск Динамо 4.11,78 МС в/к Круль, Жаворонок

Забег 1 Начало: 18:15 13.08.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 40 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская СК ФПБ 3.45,35 л

2 41 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ВС РБ/СК ФПБ 3.46,63 л

10 52 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 3.51,36 л

9 51 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская Динамо 3.54,66 л

8 49 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо 3.56,16 л

3 69 Сущеня Андрей 11.09.1996 г. Минск Динамо 3.58,62 л

7 5 Борисевич Дарья 06.04.1990 Минск Динамо 4.11,78 в/к

6 76 Дубинин Максим 15.12.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 4.24,05 л

5 97 Миньковский  Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 5.09,39 л

4 98 Лиознов Стефан 12.10.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 5.29,07 л



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 3.58,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 44 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская РЦФВиС 4.20,05 КМС л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

2 102 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СКФПБ 4.29,61 КМС л Дубойский В.В.

3 100 Кротова Анна 26.08.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 4.47,96 1 л Довыдько С.Л.

Кабалан Диана 15.02.2002 Минская РЦФВиС DNS - л бр.Родичевых

Морозова Дана 13.05.2001 Минская СКВСРБ DNS - л Бр.Родичевых

Забег 1 Начало: 18:00 13.08.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 44 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская РЦФВиС 4.20,05 л

4 102 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СКФПБ 4.29,61 л

2 100 Кротова Анна 26.08.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 4.47,96 л

3 Кабалан Диана 15.02.2002 Минская РЦФВиС DNS л

5 Морозова Дана 13.05.2001 Минская СКВСРБ DNS л



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.46,3

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 40 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская СК ФПБ  8.13,36 КМС л Боленков В.С., Киценко А.И., Юденков С.А.

2 49 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо  8.20,27 КМС л Якутович, Боленков, Курилин

3 50 Терешенок Владислав 18.02.1999 Гомельская Динамо  8.25,43 КМС л Якутович, Карпов, Кошмар

51 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская Динамо DNF - л Якутович, Карпов, Смольский

52 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо DNF - л Якутович, Бутковская, Карпов

46 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СК ФПБ DNF - л бр.Пекарских, Киценко, Юденков

141 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская УОР DNF - л Юденков, бр. Пекарских

Забег 1 Начало: 17:25 14.08.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 40 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская СК ФПБ  8.13,36 л

2 49 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо  8.20,27 л

3 50 Терешенок Владислав 18.02.1999 Гомельская Динамо  8.25,43 л

4 51 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская Динамо DNF л

5 52 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо DNF л

6 46 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СК ФПБ DNF л

7 141 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская УОР DNF л



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Женщины Рек. РБ 8.32,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 103 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская Динамо  9.37,40 КМС л Гордеев А.А.

2 100 Кротова Анна 26.08.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 10.28,14 1 л Довыдько С.Л.

3 149 Летун Анна 12.09.1992 Минск МГЦОР "Атлет" 10.43,62 2 л Римашевский

150 Саковец Алина 23.06.2004 Минск МГЦОР "Атлет" DNF - л Римашевский

Кабалан Диана 15.02.2002 Минская РЦФВиС DNS - л бр.Родичевых

Забег 1 Начало: 17:10 14.08.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 103 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская Динамо  9.37,40 л

1 100 Кротова Анна 26.08.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 10.28,14 л

2 149 Летун Анна 12.09.1992 Минск МГЦОР "Атлет" 10.43,62 л

5 150 Саковец Алина 23.06.2004 Минск МГЦОР "Атлет" DNF л

3 Кабалан Диана 15.02.2002 Минская РЦФВиС DNS л



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 146 Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская РЦОП 15,52 +0,1 КМС л Иванов С. А.

2 144 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦОП 15,52 +0,2 КМС л Иванов С. А.

3 147 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская РЦФВиС 14,67 +0,7 1 л Сафронов В.А., Лещукевич

4 127 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская, Могилевская РЦФВС 14,51 +0,1 1 л Сафронов В.А.,Олейник В.М.

5 84 Тарасевич Денис 01.06.2001 Минск Динамо 14,14 +0,8 1 л Кириченок

148 Шилько Максим 24.03.2002 Витебская ДЮСШ Орша NM #Н/Д л Иванов С. А.

136 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская СКФПБ NM #Н/Д л Сафронов В.А.

128 Буконкин Артѐм 17.01.2001 Могилевская СКФПБ DNS #Н/Д л Сафронов В.А.

Начало: 16:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 148 Шилько Максим 24.03.2002 Витебская ДЮСШ Орша х - х - х - х - -

л 146 Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская РЦОП 15,42 +1,2 х - 15,52 +0,1 - - 15,29 -0,5 х -

л 136 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская СКФПБ х -

л 84 Тарасевич Денис 01.06.2001 Минск Динамо 13,42 +1,0 13,67 +0,4 14,14 +0,8 14,08 - 13,89 +1,8 х -

л 127 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская, Могилевская РЦФВС х - х - 14,51 +0,1 х - х - х -

л 144 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦОП 15,08 +0,6 15,13 +0,7 15,30 -0,5 14,95 -0,5 - 15,52 +0,2

л 147 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская РЦФВиС х - х - 14,67 +0,7 14,43 +0,3 - 14,60 -0,7

л 128 Буконкин Артѐм 17.01.2001 Могилевская СКФПБ

Тренер

14.08.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 65 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская МСиТ 14,05 +0,5 МС л Шуляк Ж.С.,Шагун В.В

2 122 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ 13,89 +0,8 МС л Шагун В.В., Сторожева Т.А.

3 75 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦОП 13,20 +0,8 КМС л Шагун В.В.

105 Антикян Ольга 19.10.1999 Минская, Брестская СКФПБ NM #Н/Д л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

106 Горячкина Ольга 27.02.2001 Минская РЦФВиС NM #Н/Д л Фомичев В.Л.

Начало: 15:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 122 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ 13,89 +0,8 13,70 +0,7 х - х - 13,53 +1,5 13,62 +1,2

л 65 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская МСиТ 14,05 +0,5 13,80 +0,9 х - 13,85 +0,7 х - х -

л 105 Антикян Ольга 19.10.1999 Минская, Брестская СКФПБ х -

л 75 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦОП 13,18 +0,5 13,20 +0,8 х - 12,98 +0,5 13,06 -0,2 13,05 +1,2

л 106 Горячкина Ольга 27.02.2001 Минская РЦФВиС х - х - х - х - х - х -

Тренер

14.08.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 121 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская РЦОП 7,51 +0,7 КМС л Иванов С. А.

2 73 Знудов Егор 07.03.2000 Минская РЦФВиС 7,18 +0,8 КМС л Шагун В.В.

3 74 Машко Евгений 06.01.2002 Гродненская РЦОП 7,06 +2,0 1 л Шагун, Борсук

4 125 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская CКФПБ 6,98 -0,0 1 л Сафронов В.А.,Синькевич А.А.

5 126 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Минская СКВСРБ 6,86 +1,1 1 л Сафронов В.А.

6 127 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская, Могилевская РЦФВС 6,44 +0,4 2 л Сафронов В.А.,Олейник В.М.

128 Буконкин Артѐм 17.01.2001 Могилевская СКФПБ NM #Н/Д л Сафронов В.А.

Начало: 18:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 121 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская РЦОП 7,51 +0,7 х - 6,07 -0,1 5,65 -1,1 7,19 -1,3 х -

л 126 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Минская СКВСРБ 6,81 +1,0 х - 4,35 +0,4 х - 6,64 -1,1 6,86 +1,1

л 127 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская, Могилевская РЦФВС 6,44 +0,4 6,42 +0,8 х - х - х - 6,36 +0,2

л 125 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская CКФПБ 6,98 -0,0 6,76 +0,6 6,84 -0,2 х - 6,61 -0,9 6,75 +0,3

л 73 Знудов Егор 07.03.2000 Минская РЦФВиС х - х - 7,18 +0,8 7,04 -0,8 4,85 -1,6 х -

л 74 Машко Евгений 06.01.2002 Гродненская РЦОП 6,83 -0,8 х - х - 6,75 +0,4 х - 7,06 +2,0

л 128 Буконкин Артѐм 17.01.2001 Могилевская СКФПБ х - х - х -

Тренер

13.08.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 105 Антикян Ольга 19.10.1999 Минская, Брестская СКФПБ 5,69 +1,7 1 л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

2 107 Малиновская Александра 20.04.2002 Минск СКФПБ 5,06 +0,8 2 л Сафронов, Суббота А.С.

3 106 Горячкина Ольга 27.02.2001 Минская РЦФВиС 5,03 +1,6 2 л Фомичев В.Л.

55 Коток Мария 07.04.2003 Гомельская УСиТ DNS #Н/Д л Мраченков А.Н., Смеян Т.Г.

Начало: 16:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 55 Коток Мария 07.04.2003 Гомельская УСиТ

л 105 Антикян Ольга 19.10.1999 Минская, Брестская СКФПБ х - 5,69 +1,7 х - 4,73 +0,8 х - х -

л 107 Малиновская Александра 20.04.2002 Минск СКФПБ х - х - 5,06 +0,8 х - х - х -

л 106 Горячкина Ольга 27.02.2001 Минская РЦФВиС 4,79 +1,3 5,03 +1,6 4,78 -0,6 4,87 +0,4 4,69 +0,9 4,87 +0,5

Тренер

13.08.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 22,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 144 Ничипор Алексей 10.04.1992 Гродненская СКВСРБ 19,51 МС л Пензиков В.А.

2 96 Шаповалов Антон 07.11.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 6,16 - л Панкратович А.Н.

36 Фоменков Андрей 08.09.1991 г. Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Грибанов С.М.

Яцкевич Константин 06.12.2006 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 36 Фоменков Андрей 08.09.1991 г. Минск СКФПБ

л 96 Шаповалов Антон 07.11.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 5,92 5,75 6,07 6,16 6,12 3,85

л Яцкевич Константин 06.12.2006 Минск СДЮШОР"Юность"

л 144 Ничипор Алексей 10.04.1992 Гродненская СКВСРБ 19,35 19,24 19,51 х х х

13.08.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 88 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВиС 17,40 МС л Пензиков В.А.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 88 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВиС 17,40 х х х 17,13 х

13.08.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины Рек. РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 145 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС 57,19 МС л Пензиков В.А.

2 134 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 56,90 МС л Петров. В. Н, Каптюх. В. Б

3 89 Ничипор Алексей 10.04.1992 Гродненская СКВСРБ 47,91 1 л Пензиков В.А.

4 120 Петкевич Владислав 28.02.1998 г. Минск СКФПБ 41,80 2 л Колноотченко Г.В.

135 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская МСиТ 62,04 МС в/к Карпушкин Д. М., Каптюх В. Б

42 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская СК ФПБ DNS #Н/Д л Редьковы, Гурская, Домаросов

8 Василевич Дмитрий 06.04.1997 Минск РЦОП по паралимпийским видам спорта DNS #Н/Д л Литвиненко А. И.

10 Львов Александр 16.03.1993 Минск РЦОП по паралимпийским видам спорта DNS #Н/Д л Литвиненко А. И.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 120 Петкевич Владислав 28.02.1998 г. Минск СКФПБ х 41,11 х 41,21 40,59 41,80

л 42 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская СК ФПБ

л 134 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 55,60 55,54 54,73 56,90 55,92 53,93

в/к 135 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская МСиТ 61,54 58,83 59,34 60,48 59,26 62,04

л 145 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС 57,19 56,13 х х х х

л 8 Василевич Дмитрий 06.04.1997 Минск РЦОП по паралимпийским видам спорта

л 10 Львов Александр 16.03.1993 Минск РЦОП по паралимпийским видам спорта

л 89 Ничипор Алексей 10.04.1992 Гродненская СКВСРБ 45,28 46,07 45,51 х 47,91 47,73

14.08.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Женщины Рек. РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 6 Середич Елена 08.10.1993 Минск, Гомельская - 49,70 КМС л Зверева Э. А., Куприянов

2 131 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская РЦФВиС 48,45 КМС л Домаросов М.М.

3 129 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 45,64 1 л Кондратюк А.А., Каптюх В. Б.

4 7 Бочина Елена 11.09.1987 Минск - 44,68 1 л Зверева Э. А.

5 130 Ланкина Наталья 02.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 36,16 2 л Субота

6 81 Петренко Елизавета 21.04.2002 Молодечно ДЮСШ №3 29,23 3 л Фортунов И. А.

7 143 Некрасова Ксения 03.02.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 28,15 3 л Горевой

9 Кожедуб Марина 18.08.1980 Минск БелТИЗ DNS #Н/Д л Бучков, Литвиненко

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 131 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская РЦФВиС 48,38 х 48,31 47,98 48,45 х

л 129 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 43,13 45,34 х 44,66 х 45,64

л 81 Петренко Елизавета 21.04.2002 Молодечно ДЮСШ №3 х х х 23,37 29,23 28,90

л 130 Ланкина Наталья 02.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" х х х 32,81 36,16 31,09

л 6 Середич Елена 08.10.1993 Минск, Гомельская - 44,00 45,58 49,70 46,51 х х

л 7 Бочина Елена 11.09.1987 Минск - 42,21 х 39,93 х 42,18 44,68

л 9 Кожедуб Марина 18.08.1980 Минск БелТИЗ

л 143 Некрасова Ксения 03.02.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 22,99 28,15 х х х х

14.08.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины Рек. РБ 87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 118 Васильцов Николай 24.05.1982 Минская РЦФВиС 66,69 КМС л Сасимович В. Н.

2 115 Маринович Андрей 25.05.1999 Минск Буревестник 55,90 2 л Занько В.П.

36 Фоменков Андрей 08.09.1991 г. Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Грибанов С.М.

Изотов Валерий 12.04.1997 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Оксенчук В. Д., Пастушик Я. Я.

Мелешко Павел 24.11.1992 Гродненская Атлет DNS #Н/Д л Горолев М.А.

Начало: 18:10

1 2 3 4 5 6

л 36 Фоменков Андрей 08.09.1991 г. Минск СКФПБ

л Изотов Валерий 12.04.1997 Брест ЦОР

л Мелешко Павел 24.11.1992 Гродненская Атлет

л 115 Маринович Андрей 25.05.1999 Минск Буревестник х 53,55 х 53,06 55,90 х

л 118 Васильцов Николай 24.05.1982 Минская РЦФВиС 66,69 65,58 63,87 х х 63,78

13.08.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Женщины Рек. РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 116 Ермакова Виктория 18.01.1995 Гомельская РЦОП 56,49 МС л Сасимович В. Н.

2 113 Станкевич Александра 24.09.1998 г. Минск СКФПБ 37,58 2 л Колноотченко Г.В.

3 81 Петренко Елизавета 21.04.2002 Молодечно ДЮСШ №3 34,88 2 л Фортунов И. А.

4 119 Мартиновская Кристина 28.02.2002 г. Минск СКФПБ 31,69 3 л Колноотченко Г.В.

Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская РЦОП DNS #Н/Д л Сасимович В. Н.

Начало: 17:10

1 2 3 4 5 6

л 119 Мартиновская Кристина 28.02.2002 г. Минск СКФПБ 31,69 31,08 30,71 х 30,48 29,17

л 116 Ермакова Виктория 18.01.1995 Гомельская РЦОП 51,58 56,49 х х х х

л 81 Петренко Елизавета 21.04.2002 Молодечно ДЮСШ №3 х х 34,32 34,88 28,44 х

л 113 Станкевич Александра 24.09.1998 г. Минск СКФПБ х 32,13 32,12 33,69 37,58 х

л Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская РЦОП

13.08.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Мужчины Рек. РБ 84,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 139 Борейша Павел 16.02.1991 Гродненская Динамо 76,41 МСМК л Афанасьевы

2 62 Васильченко Юрий 01.04.1994 Витебская Минская - 75,45 МС л Астапкович К.В. Барсуков В.И.

3 25 Башан Николай 18.11.1992 Гродненская МСиТ 73,69 МС л Германюк Н.В.,Литвинов С.Н.

4 140 Кривицкий Павел 17.04.1984 Гродненская Динамо 69,30 МС л Кривицкая

5 67 Коломоец Сергей 11.08.1989 Витебская Гродненская Динамо 69,11 МС л Астапкович К.В., Попел М. А.

6 153 Шаюнов Юрий 22.10.1987 Минск МГЦОР "Атлет" 68,82 МС л Тарасевич, Шаюнова

7 61 Иванов Евгений 11.06.1992 Минская-Витебская МСиТ 64,75 КМС л Астапкович К.В. Барсуков В.И.

8 64 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская СК ВС РБ 61,92 КМС л Астапкович К.В. Барсуков В.И.

Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская Минская МСиТ DNS #Н/Д л Астапкович К.В. Барсуков В.И.

Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Астапкович К.В.

Моисеенко Ян 03.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Тарасевич, Шаюнова

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

л 25 Башан Николай 18.11.1992 Гродненская МСиТ 72,24 х 71,84 72,43 73,69 72,38

л Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская Минская МСиТ

л Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ

л 67 Коломоец Сергей 11.08.1989 Витебская Гродненская Динамо х 68,16 х 68,69 69,11 68,01

л 62 Васильченко Юрий 01.04.1994 Витебская Минская - 73,11 х 73,61 73,38 75,45 74,27

л 64 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская СК ВС РБ 61,92 х 61,45 х 61,48 61,22

л 61 Иванов Евгений 11.06.1992 Минская-Витебская МСиТ 64,75 х х 63,07 х х

л 153 Шаюнов Юрий 22.10.1987 Минск МГЦОР "Атлет" 66,26 66,58 67,88 68,82 66,36 х

л Моисеенко Ян 03.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет"

л 139 Борейша Павел 16.02.1991 Гродненская Динамо 71,30 х 75,55 х 76,41 х

л 140 Кривицкий Павел 17.04.1984 Гродненская Динамо 65,26 65,22 68,21 65,86 66,78 69,30

14.08.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Женщины Рек. РБ 77,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 23 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская РЦФВС 68,84 МС л Цицорин И.В.,Цандер, Расофонов

2 66 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ 68,09 МС л Астапкович К. В.,  Попел М. А.

3 137 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская МСиТ 61,09 МС л Германюк, Блашкевич

4 24 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская РЦФВС 52,74 КМС л Цицорин И.В.,Петров,Бабуркин

5 60 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская МСиТ 45,58 1 л Астапкович К.В.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 60 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская МСиТ 45,58 х х х 45,40 х

л 23 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская РЦФВС х 66,34 х х х 68,84

л 66 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ 68,09 64,69 66,52 67,05 66,47 65,26

л 24 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская РЦФВС 50,83 х 52,74 х 51,66 х

л 137 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская МСиТ 58,63 56,82 61,09 х 60,17 х

14.08.2020

Ведомство

Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 236

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 154 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебская СКВСРБ 233 МСМК л Нарейко, Пологов, Моисевич, Кохненко

2 138 Короткевич Руслан 15.01.1999 Витебская МСиТ 218 МС л Бурец,Шур М.Н,Курдюк В.В.

Начало: 18:00

202 207 212 215 218 220 222 226 231 233 236 237

л 138 Короткевич Руслан 15.01.1999 Витебская МСиТ о о о ххо о ххх

л 154 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебская СКВСРБ о о - о - х- хо хо хх- о хх- х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

14.08.2020

Высота



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 152 Жодик Мария 19.01.1997 Минская, Брестская РЦФВиС 187 МС л Чурина,Бачковск,Кулинкович, Курдюк

2 19 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 Гомельская СКФПБ 165 1 л Асауляк А.В., Мастич П.М.

3 68 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская МСиТ 160 1 л Фомичев В.Л.

Симанович Елизавета 11.10.1998 Минск СКВСРБ DNS #Н/Д л Пологов, Нарейко

Нечай Ирина 02.06.2002 Минская МСиТ DNS #Н/Д л Фомичев В.Л., Сухарев Г.В.

Начало: 17:00

150 155 160 165 170 175 180 184 187 190

л 19 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 Гомельская СКФПБ о о хо ххо ххх

л Симанович Елизавета 11.10.1998 Минск СКВСРБ

л Нечай Ирина 02.06.2002 Минская МСиТ

л 68 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская МСиТ о ххх

л 152 Жодик Мария 19.01.2997 Минская, Брестская РЦФВиС о о хо хо о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

14.08.2020



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 54 Котык Вадим 21.09.2002 Гомельская УСиТ 440 1 л Мраченков А.Н., Смеян Т.Г.

2 38 Саевич Вадим 07.02.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 440 1 л Каташ

3 55 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 440 1 л Рунцо Л.Н., Каташ Ю.

4 17 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 420 1 л Мастич П.М.

5 39 Тонких Дмитрий 23.12.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 420 1 л Каташ

37 Громыко Александр 23.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Каташ

Начало: 15:10

400 420 440 460

л 54 Котык Вадим 21.09.2002 Гомельская УСиТ о ххх

л 17 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ о ххх

л 55 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск СДЮШОР"Юность" хо о ххо ххх

л 37 Громыко Александр 23.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет"

л 38 Саевич Вадим 07.02.2002 Минск МГЦОР "Атлет" о хо ххх

л 39 Тонких Дмитрий 23.12.2003 Минск МГЦОР "Атлет" хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

13.08.2020



13-14 августа 2020г.

Республиканские соревнования на призы М . Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 467

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 53 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская УСиТ 405 МС л Мраченков А.Н., Смеян Т.Г.

2 56 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская УСиТ 325 1 л Мраченков А.Н., Смеян Т.Г.

3 57 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская УСиТ 325 1 л Мраченков А.Н., Смеян Т.Г.

4 59 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомельская УСиТ 245 3 л Мраченков А.Н., Смеян Т.Г.

58 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская УСиТ NM #Н/Д л Мраченков А.Н., Смеян Т.Г.

21 Жук Ирина 26.01.1993 Гродненская СКФПБ DNS #Н/Д л Ковальчук Ю.Г.

Начало: 14:00

225 245 265 305 325 345 365 385 395 405 415

л 53 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская УСиТ о хо о о о ххх

л 56 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская УСиТ о о ххх

л 57 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская УСиТ ххо о ххх

л 58 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская УСиТ ххх

л 59 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомельская УСиТ о ххо ххх

л 21 Жук Ирина 26.01.1993 Гродненская СКФПБ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

13.08.2020


